

令和4年度特定非営利活動に係る貸借対照表

令和 5年 3月 31日 現在

NPO法人きずな

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	22,184,038	18,683,660	3,500,378	流動負債	3,987,664	3,455,798	531,866
現金預金	12,496,787	9,436,163	3,060,624	事業未払金	3,823,632	3,424,674	398,958
事業未収金	8,703,639	8,655,812	47,827	預り金	164,032	31,124	132,908
貯蔵品	838	0	838				
商品・製品	130,205	113,200	17,005				
原材料	852,569	478,485	374,084				
固定資産	60,216,342	63,978,903	△ 3,762,561	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	負債の部合計	3,987,664	3,455,798	531,866
その他の固定資産	60,216,342	63,978,903	△ 3,762,561	純 資 産 の 部			
建物	51,258,294	54,806,035	△ 3,547,741	基本金	0	0	0
車輛運搬具	3,622,207	5,104,428	△ 1,482,221	国庫補助金等特別積立金	43,833,396	45,878,081	△ 2,044,685
器具及び備品	3,688,131	2,360,730	1,327,401	その他の積立金	1,601,000	1,661,000	△ 60,000
工賃変動積立資産	1,058,000	1,058,000	0	工賃変動積立金	1,058,000	1,058,000	0
設備等整備積立資産	543,000	603,000	△ 60,000	設備等整備積立金	543,000	603,000	△ 60,000
長期前払費用	46,710	46,710	0	次期繰越活動増減差額	32,978,320	31,667,684	1,310,636
				(うち当期活動増減差額)	1,250,636	1,471,047	△ 220,411
				純資産の部合計	78,412,716	79,206,765	△ 794,049
資産の部合計	82,400,380	82,662,563	△ 262,183	負債及び純資産の部合計	82,400,380	82,662,563	△ 262,183